
UCHWAŁA NR XXXI/230/2017
RADY MIEJSKIEJ W PARCZEWIE

z dnia 15 marca 2017 r.

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj.Dz. U. 
z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.)  Rada Miejska w Parczewie uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXVIII/207/2016 Rady Miejskiej w Parczewie z dnia 16 grudnia 2016 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2017, zmienionej Zarządzeniem Nr 529/17 Burmistrza Parczewa z dnia 9 lutego 
2017 r., zmienionej Uchwałą Nr XXX/224/2017 Rady Miejskiej w Parczewie z dnia 23 lutego 2017 r., 
zmienionej Zarządzeniem Nr 538/17 Burmistrza Parczewa z dnia 24 lutego 2017 r.,wprowadza się następujące 
zmiany:

1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy z kwoty 58.237.069,68 zł o kwotę 976.013,94 zł

po dokonaniu zmian plan dochodów będzie wynosił 57.261.055,74 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 
52.385.103,71 zł i dochody majątkowe w kwocie 4.875.952,03 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy z kwoty 59.945.207,76 zł o kwotę 429.309,14 zł po dokonaniu 
zmian plan wydatków będzie wynosił 59.515.898,62 zł  z tego wydatki bieżące w kwocie 50.925.817,33 zł 
i wydatki majątkowe w kwocie 8.590.081,29 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. § 3 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie:

„1. Zwiększa się kwotę planowanego deficytu budżetu gminy z kwoty 1.708.138,08 zł o kwotę 
546.704,80 zł do kwoty 2.254.842,88 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały, 
pochodzące z:

1) kredytów i pożyczek – 1.552.800,00 zł

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
– 702.042,88 zł.”.

4. § 4 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie:

„1) Zwiększa się planowane przychody budżetu gminy z kwoty 2.955.338,08 zł o kwotę 

 546.704,80 zł po dokonaniu zmian ustala się przychody budżetu gminy w kwocie 3.502.042,88 zł.

2) 2) Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie1.247.200,00 zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 maja 2017 r.

Poz. 2168



3) 3) Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło 
przychodu, oraz rodzaj rozchodu, zestawione zostały w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.”.

5. § 7 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie:

„Określa się :

1) wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały,

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 
zgodnie z załącznikiem nr 6 i załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.”.

6. § 10 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie:

„Wyodrębnia się w budżecie gminy środki stanowiące fundusz sołecki, w podziale na sołectwa w łącznej 
kwocie 217.192,91 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały.”.

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Parczewa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Mirosław Naumiuk

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2168



Załącznik Nr 1
do Uchwały XXXI/230/2017
Rady Miejskiej w Parczewie
z dnia 15 marca 2017 r.

Budżet na 2017 rok          Zmiany

15-03-2017 Budżet miasta - Bm

Nazwa
Plan przed
zmianami Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

Dochody razem 58 237 069,68 1 015 228,29 39 214,35 57 261 055,74
Bieżące 53 361 117,65 1 015 228,29 39 214,35 52 385 103,71

Pozostałe dochody bieżące 274 195,14 38 000,00 39 214,35 275 409,49
Wpływy z podatków 7 459 125,00 0,00 0,00 7 459 125,00
Dochody z majątku gminy 384 380,00 0,00 0,00 384 380,00
Wpływy z opłat 1 779 300,00 0,00 0,00 1 779 300,00
Udziały gmin w podatkach 10 099 599,00 0,00 0,00 10 099 599,00
Wpływy z zezwoleń na
sprzedaż napojów
alkoholowych

320 000,00 0,00 0,00 320 000,00

Dotacje celowe 18 089 288,22 0,00 0,00 18 089 288,22
Dochody uzyskiwane przez
jednostki budżetowe

639 650,00 0,00 0,00 639 650,00

Subwencje 13 131 502,00 0,00 0,00 13 131 502,00
Odsetki od nieterminowych
wpłat podatków i opłat

30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

Majątkowe 4 875 952,03 0,00 0,00 4 875 952,03
Dotacje na inwestycje 3 927 952,03 0,00 0,00 3 927 952,03
Środki na inwestycje 707 000,00 0,00 0,00 707 000,00
Dochody ze sprzedaży
majątku

241 000,00 0,00 0,00 241 000,00

Dochody na zadania własne 21 227 249,14 38 000,00 39 214,35 21 228 463,49
Bieżące 20 986 249,14 38 000,00 39 214,35 20 987 463,49

Pozostałe dochody bieżące 274 195,14 38 000,00 39 214,35 275 409,49
Dział 852 Pomoc społeczna 66 000,00 38 000,00 0,00 28 000,00

Bieżące 66 000,00 38 000,00 0,00 28 000,00
Pozostałe dochody bieżące 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00

MOPS Dochody jednostek samorządu
terytorialnego związane z realizacją
zadań z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań
zleconych ustawami

38 000,00 38 000,00 0,00 0,00

Dział 855 Rodzina 1 525,14 0,00 39 214,35 40 739,49
Bieżące 1 525,14 0,00 39 214,35 40 739,49

Pozostałe dochody bieżące 1 525,14 0,00 39 214,35 40 739,49
MOPS Wpływy z odsetek od dotacji oraz

płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie lub
w nadmiernej wysokości

9,74 0,00 5,56 15,30

MOPS Wpływy ze zwrotów dotacji oraz
płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie lub

706,01 0,00 600,00 1 306,01

Strona 1 z 22017Budżet

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2168



Nazwa
Plan przed
zmianami Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

w nadmiernej wysokości

MOPS Wpływy z odsetek od dotacji oraz
płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie lub
w nadmiernej wysokości

15,40 0,00 9,79 25,19

MOPS Dochody jednostek samorządu
terytorialnego związane z realizacją
zadań z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań
zleconych ustawami- fundusz
alimentacyjny

0,00 0,00 38 000,00 38 000,00

MOPS Wpływy ze zwrotów dotacji oraz
płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie lub
w nadmiernej wysokości

793,99 0,00 599,00 1 392,99

Dotacje na finansowanie
programów i projektów z
udziałem środków z budżetu
Unii Europejskiej

4 782 030,32 977 228,29 0,00 3 804 802,03

Bieżące 1 154 078,29 977 228,29 0,00 176 850,00
Dział 801 Oświata i wychowanie 977 228,29 977 228,29 0,00 0,00

Bieżące 977 228,29 977 228,29 0,00 0,00
F "Szkolna Akademia Kompetencji

Kluczowych"
850 406,54 850 406,54 0,00 0,00

F "Szkolna Akademia Kompetencji
Kluczowych"

126 821,75 126 821,75 0,00 0,00

Strona 2 z 22017Budżet

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2168



Załącznik Nr 2
do Uchwały XXXI/230/2017
Rady Miejskiej w Parczewie
z dnia 15 marca 2017 r.

Budżet na 2017 rok          Zmiany

15-03-2017 Budżet miasta - Bm

Nazwa
Plan przed
zmianami Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

Wydatki razem 59 945 207,76 1 015 508,29 586 199,15 59 515 898,62
Bieżące 51 473 626,47 1 015 508,29 467 699,15 50 925 817,33

Wydatki na realizację
zadań statutowych

10 573 147,82 814 452,89 323 317,15 10 082 012,08

Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

21 697 695,73 201 055,40 144 382,00 21 641 022,33

Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

16 366 578,00 0,00 0,00 16 366 578,00

Dotacje bieżące 2 486 204,92 0,00 0,00 2 486 204,92
Wydatki na obsługę długu 350 000,00 0,00 0,00 350 000,00

Majątkowe 8 471 581,29 0,00 118 500,00 8 590 081,29
Dotacje majątkowe 1 171 278,65 0,00 0,00 1 171 278,65
Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

7 300 302,64 0,00 118 500,00 7 418 802,64

Wydatki na zadania własne 37 112 183,68 15 030,00 586 199,15 37 683 352,83
Bieżące 34 776 051,04 15 030,00 467 699,15 35 228 720,19

Wydatki na realizację
zadań statutowych

9 257 355,73 14 530,00 323 317,15 9 566 142,88

Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

20 515 090,31 500,00 144 382,00 20 658 972,31

Majątkowe 2 336 132,64 0,00 118 500,00 2 454 632,64
Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

2 336 132,64 0,00 118 500,00 2 454 632,64

Dział 600 Transport i łączność 2 376 534,12 0,00 45 000,00 2 421 534,12
Roz.60095 Pozostała działalność 175 000,00 0,00 45 000,00 220 000,00

Majątkowe 175 000,00 0,00 45 000,00 220 000,00
Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

175 000,00 0,00 45 000,00 220 000,00

Dział 750 Administracja publiczna 4 089 184,42 0,00 47 421,00 4 136 605,42
Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na

prawach powiatu)
3 471 543,21 0,00 47 421,00 3 518 964,21

Bieżące 3 471 543,21 0,00 47 421,00 3 518 964,21
Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

2 943 211,39 0,00 34 571,00 2 977 782,39

Wydatki na realizację zadań
statutowych

525 831,82 0,00 12 850,00 538 681,82

Dział 801 Oświata i wychowanie 18 682 666,96 0,00 475 358,00 19 158 024,96
Roz.80101 Szkoły podstawowe 6 771 809,00 0,00 378 751,00 7 150 560,00

Bieżące 6 771 809,00 0,00 337 751,00 7 109 560,00
Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

5 737 744,00 0,00 52 744,00 5 790 488,00

Wydatki na realizację zadań
statutowych

819 355,00 0,00 285 007,00 1 104 362,00

Majątkowe 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00
Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

0,00 0,00 41 000,00 41 000,00

Roz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

908 128,00 0,00 4 524,00 912 652,00

Strona 1 z 32017Budżet

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2168



Nazwa
Plan przed
zmianami Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

Bieżące 908 128,00 0,00 4 524,00 912 652,00
Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

703 021,00 0,00 4 524,00 707 545,00

Roz.80104 Przedszkola 3 552 020,00 0,00 56 510,00 3 608 530,00

Bieżące 3 543 370,00 0,00 31 510,00 3 574 880,00
Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

2 185 069,00 0,00 29 285,00 2 214 354,00

Wydatki na realizację zadań
statutowych

348 547,00 0,00 2 225,00 350 772,00

Majątkowe 8 650,00 0,00 25 000,00 33 650,00
Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

8 650,00 0,00 25 000,00 33 650,00

Roz.80110 Gimnazja 3 588 361,00 0,00 23 258,00 3 611 619,00

Bieżące 3 588 361,00 0,00 23 258,00 3 611 619,00
Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

3 154 597,00 0,00 23 258,00 3 177 855,00

Roz.80113 Dowożenie uczniów do szkół 295 977,96 0,00 2 372,00 298 349,96

Bieżące 295 977,96 0,00 2 372,00 298 349,96
Wydatki na realizację zadań
statutowych

220 000,00 0,00 2 372,00 222 372,00

Roz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 601 337,00 0,00 843,00 602 180,00

Bieżące 601 337,00 0,00 843,00 602 180,00
Wydatki na realizację zadań
statutowych

72 650,00 0,00 843,00 73 493,00

Roz.80195 Pozostała działalność 1 284 839,00 0,00 9 100,00 1 293 939,00

Bieżące 1 284 839,00 0,00 1 600,00 1 286 439,00
Wydatki na realizację zadań
statutowych

505 980,00 0,00 1 600,00 507 580,00

Majątkowe 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00
Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

0,00 0,00 7 500,00 7 500,00

Dział 855 Rodzina 265 028,14 0,00 1 214,35 266 242,49
Roz.85501 Świadczenie wychowawcze 715,75 0,00 605,56 1 321,31

Bieżące 715,75 0,00 605,56 1 321,31
Wydatki na realizację zadań
statutowych

715,75 0,00 605,56 1 321,31

Roz.85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie
z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

809,39 0,00 608,79 1 418,18

Bieżące 809,39 0,00 608,79 1 418,18
Wydatki na realizację zadań
statutowych

809,39 0,00 608,79 1 418,18

Dział 900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

2 956 931,84 14 330,00 15 030,00 2 957 631,84

Roz.90002 Gospodarka odpadami 1 300 000,00 830,00 830,00 1 300 000,00

Bieżące 1 300 000,00 830,00 830,00 1 300 000,00
Wydatki na realizację zadań
statutowych

1 192 000,00 830,00 830,00 1 192 000,00

Roz.90003 Oczyszczanie miast i wsi 431 000,00 13 000,00 0,00 418 000,00

Bieżące 431 000,00 13 000,00 0,00 418 000,00

Strona 2 z 32017Budżet

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2168



Nazwa
Plan przed
zmianami Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

Wydatki na realizację zadań
statutowych

431 000,00 13 000,00 0,00 418 000,00

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 806 000,00 500,00 1 200,00 806 700,00

Bieżące 782 000,00 500,00 1 200,00 782 700,00
Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

500,00 500,00 0,00 0,00

Wydatki na realizację zadań
statutowych

781 500,00 0,00 1 200,00 782 700,00

Roz.90095 Pozostała działalność 214 520,00 0,00 13 000,00 227 520,00

Bieżące 114 520,00 0,00 13 000,00 127 520,00
Wydatki na realizację zadań
statutowych

105 500,00 0,00 13 000,00 118 500,00

Dział 921 Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

1 109 373,20 700,00 68,80 1 108 742,00

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

693 873,20 700,00 68,80 693 242,00

Bieżące 639 477,84 700,00 68,80 638 846,64
Wydatki na realizację zadań
statutowych

56 874,84 700,00 68,80 56 243,64

Dział 926 Kultura fizyczna 671 387,00 0,00 2 107,00 673 494,00
Roz.92604 Instytucje kultury fizycznej 520 432,00 0,00 2 107,00 522 539,00

Bieżące 520 432,00 0,00 2 107,00 522 539,00
Wydatki na realizację zadań
statutowych

127 900,00 0,00 2 107,00 130 007,00

Wydatki na finansowanie
programów lub projektów z
udziałem środków z budżetu
Unii Europejskiej

6 086 648,29 1 000 478,29 0,00 5 086 170,00

Bieżące 1 122 478,29 1 000 478,29 0,00 122 000,00
Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

225 955,40 200 555,40 0,00 25 400,00

Wydatki na realizację
zadań statutowych

896 522,89 799 922,89 0,00 96 600,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 1 000 478,29 1 000 478,29 0,00 0,00
Roz.80195 Pozostała działalność 1 000 478,29 1 000 478,29 0,00 0,00

Bieżące 1 000 478,29 1 000 478,29 0,00 0,00
Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

200 555,40 200 555,40 0,00 0,00

Wydatki na realizację zadań
statutowych

799 922,89 799 922,89 0,00 0,00

Strona 3 z 32017Budżet

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2168



Załącznik Nr 3

do Uchwały XXXI/230/2017

Rady Miejskiej w Parczewie

z dnia 15 marca 2017 r.

Budżet na 2017 rok          Zmiany

15-03-2017

Nazwa
Plan przed

zmianami Plan po zmianachZmniejszenia Zwiększenia
Uchwała

budżetowa

Przychody razem 2 955 338,08 0,00 546 704,80 3 502 042,882 955 338,08

§ 9500 - Wolne środki, o których

mowa w art. 217 ust.2 pkt 6

ustawy

155 338,08 155 338,08 0,00 546 704,80 702 042,88

F - Wolne środki, o których mowa

w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy
155 338,08 155 338,08 0,00 546 704,80 702 042,88

§ 9520 - Przychody z

zaciągniętych pożyczek i

kredytów na rynku krajowym

2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00 2 800 000,00

F - Przychody z zaciągniętych

kredytów na rynku krajowym.
2 110 000,00 2 110 000,00 0,00 0,00 2 110 000,00

F - Przychody z zaciągniętych

kredytów na rynku krajowym na

wkład do projektów UE ( powyżej

60 % finansowanie UE)

690 000,00 690 000,00 0,00 0,00 690 000,00

Rozchody razem 1 247 200,00 0,00 0,00 1 247 200,001 247 200,00

§ 9920 - Spłaty otrzymanych

krajowych pożyczek i kredytów
1 247 200,00 1 247 200,00 0,00 0,00 1 247 200,00

F - Spłaty otrzymanych krajowych

pożyczek i kredytów
1 067 200,00 1 067 200,00 0,00 0,00 1 067 200,00

F - Spłaty otrzymanych krajowych

pożyczek i kredytów podlegające

ustawowym wyłączeniom z limitu

spłaty zobowiązań o którym mowa

w art. 234 ustawy o fp

180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 180 000,00

Strona 1 z 12017Budżet
ZPR1121

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2168



Załącznik Nr  5

do Uchwały Nr XXXI/230/2017

Rady Miejskiej w Parczewie

z  dnia 15 marca 2017 r.

Dz.
rok rozp.

rozdz.
rok 

zakończ.

Zmniejszenia Zwiększenia

W tym:

Budżet państwa - 0,00

Inne śr.zewnętrzne - 318 000,00

Budżet gminy  - 749 485,78

W tym:

śr.unijne - 3 083 759,22

Budżet państwa - 544 192,81

Inne śr.zewnętrzne - 689 000,00

Budżet gminy - 647 217,97

600  

60016
2017 630 000,00 630 000,00 W tym:

Budżet gminy  - 630 000,00

W tym:

Budżet gminy  - 80 000,00

5 600  

60095 2017 10 000,00 10 000,00

W tym:

Budżet gminy  - 10 000,00

W tym:

Budżet gminy  - 20 000,00

80 000,00 80 000,00

Modernizacja parkingu przy szpitalu 

(skrzyżowanie ul.Kościelnej i Tęczowej)-

dokumentacja techniczna

6
Budowa skateparku na terenie MOSiR w 

Parczewie-dokumentacja techniczna 

926  

92601
2017 20 000,00 20 000,00

3 Modenizacja ul.Piwonii i ul.Nowowiejskiej

4
Rekultywacja wysypiska śmieci w 

m.Królewski Dwór - dokumentacja 

techniczna

900  

90095
2017

2 "Czysta energia w dolinie Piwonii"
900  

90005

2016   

2017
4 964 170,00 4 964 170,00

Uwagi

1

Poprawa bezpieczeństwa ruchu 

drogowego poprzez przebudowę dróg 

gminnych ul. Składnicowej i ul. Tartacznej 

w m. Parczew

600  

60016
2017 1 067 485,78 1 067 485,78

PLAN INWESTYCJI GMINNYCH NA 2017 r. 

L.p. Nazwa  zadania  inwestycyjnego

Wysokość  

wydatków 

inwestycyjnych         

przed zmianą

Wysokość  

wydatków 

inwestycyjnych         

po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2168



900  

90015 
2017 5 000,00 5 000,00 W tym:

Budżet gminy  - 5 000,00

w tym :

8
Modernizacja dróg gminnych(profilowanie 

i wykonanie podbudowy tłuczniem 

/żwirem)

600  

60016
2017 60 000,00 60 000,00 Budżet gminy  - 60 000,00

W tym:

9
900  

90001

2016   

2017
30 000,00 30 000,00 Budżet gminy  - 30 000,00

W tym:

10
Wykonanie parkingu przy Wspólnocie  

ul.Wojska Polskiego Nr.7 i 7a w 

Parczewie-roboty budowlane

600  

60095
2017 165 000,00 165 000,00 Budżet gminy  - 165 000,00

W tym:

11
900  

90095
2017 20 000,00 20 000,00 Budżet gminy  - 20 000,00

W tym:

12
900  

90015
2017 5 000,00 5 000,00 Budżet gminy  - 5 000,00

W tym:

13 Modernizacja drogi gminnej w Jasionce
600  

60016
2017 80 000,00 80 000,00 f.sołecki  - 20 000,00

Budżet gminy  - 60 000,00

W tym:

Budżet gminy  - 8 000,00

W tym:

Budżet gminy  - 17 300,00

8 650,00 8 650,00801  

80149

900  

90015
2017 8 000,00 8 000,00

15
Modernizacja dwóch sal przedszkolnych 

wraz z wymianą kaloryferów

801  

80104

2017

8 650,00 8 650,00

7

Wykonanie dokumentacji projektowej na 

budowę oświetlenia ulicznego na osiedlu 

przy ul.Al.Jana Pawła II Nr 

100,102,104,106,108

Kompleksowe rozwiązanie gospodarki 

ściekowej na terenie aglomeracji Parczew-

(budowa kanalizacji w m.Wierzbówka i 

Szytki) wykonanie Studium Wykonalności 

i dokumentcji technicznej na ogniwa  

fotowoltaiczne

Koncepcja zagospodarowania terenów 

wzdłuż ul. Ogrodowej - od rz. Konotopy 

do ul. Kościelnej

Oświetlenie odcinka ul.Harcerskiej od ul. 

Wojska Polskiego - dokumentacja

14
Wykonanie dokumentacji projektowej  na 

budowę oświetlenia ulicznego na osiedlu 

przy ul.Broniewskiego i ul.Herberta

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2168



16 600  

60017 2017 15 000,00 15 000,00 W tym:

Budżet gminy  - 15 000,00

  w tym:
921  

92109
2017 f.sołecki - 8 430,90

Budżet gminy - 9 969,10

W tym:

18 801  

80150

2017 15 000,00 15 000,00 Budżet gminy  - 15 000,00

W tym:

19 700  

70005

2017 16 500,00 16 500,00 Budżet gminy  - 16 500,00

W tym :        

Budżet gminy                      6 460,30- 6 460,30

W tym:

budżet gminy - 6 000,00

W tym:

Budżet gminy  - 14 589,53

W tym:

Budżet gminy  - 7 895,92

W tym:

Budżet gminy  - 10 000,00

W tym:

Budżet gminy  - 10 405,83

W tym:

Budżet gminy  - 7 095,2826
Modernizacja drogi gminnej w Szytkach  

w ramach funduszu sołeckiego

600 

60016
2017 7 095,28 7 095,28

25
Modernizacja świetlicy wiejskiej w Sowinie 

w ramach funduszu sołeckiego

921  

92109
2017 10 405,83 10 405,83

24
Modernizacja drogi gminnej w Przewłoce  

w ramach funduszu sołeckiego

600  

60016
2017 10 000,00 10 000,00

23
Modernizacja drogi gminnej                               

w Komarnem w ramach funduszu 

sołeckiego

600  

60016
2017 7 895,92 7 895,92

22
Modernizacja świetlicy wiejskiej                                  

w Koczergach  - zakupy inwestycyjne                                         

w ramach funduszu sołeckiego

921  

92109
2017 14 589,53 14 589,53

6 460,30 6 460,30

21
Wykonanie dokumentacji projektowej 

oświetlenia drogi gminnej w Brudnie                

w ramach funduszu sołeckiego

900  

90015
2017 6 000,00 6 000,00

Zakup trzech rehabiliatcyjnych fotelików 

samochodowych

Zakup nieruchomości 

20
Modernizacja drogi gminnej w Buradowie 

w ramach funduszu sołeckiego

600   

60016
2017

Utwardzenie drogi wewnętrznej Koczergi- 

Parczew od kładki na rz. Piwonia do 

miejscowości Koczergi

17
Modernizacja dachu w świetlicy wiejskiej 

w Babiance 
18 400,00 18 400,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2168



W tym:

Budżet gminy  - 11 000,00

W tym:

Budżet gminy  - 7 500,00

7 500,00

W tym:

28 000,00 Budżet gminy  - 28 000,00

W tym:

25 000,00 Budżet gminy  - 25 000,00

W tym:

5 000,00 Budżet gminy  - 5 000,00

W tym:

8 000,00 Budżet gminy  - 8 000,00

W tym:

45 000,00 Budżet gminy  - 45 000,00

Budżet gminy  - 2 783 850,61

Środki unijne  - 3 083 759,22

Budżet państwa  - 544 192,81

Inne śr. zewn.  - 1 007 000,00

0,00 7 418 802,64X  Razem X X 7 300 302,64 118 500,00

33
Budowa zatoki postojowej przy Szkole 

Podstawowej Nr 3 w Parczewie

600 

60095
2017 0,00 45 000,00

32
Modernizacja obiektu ZPS w Przewłoce - 

zorganizowanie pracowni

800  

80001
2017 0,00 8 000,00

31
Modernizacja budynku Szkoły 

Podstawowej Nr 2 w Parczewie - montaż 

ścianek działowych

800  

80001
2017 0,00 5 000,00

30
Rozbudowa placu zabaw  przy 

Publicznym Przedszkolu Nr 2 w 

Parczewie

800  

80003
2017 0,00 25 000,00

29
Modernizacja budynku PG - adaptacja na 

szkołę podstawową

800  

80001
2017 0,00 28 000,00

28

Połączenie w jedną sieć obiektów Szkoły 

Podstawowej Nr 2 w Parczewie w tym 

zakup serwera wraz z usługą instalacji i 

konfiguracji

800  

80095
2017 0,00 7 500,00

27
Ułożenie kostki brukowej przy świetlicy 

wiejskiej w Laskach w ramach funduszu 

sołeckiego

921-

92109
2017 11 000,00 11 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2168



Załącznik Nr  6

do Uchwały Nr XXXI/230/2017

Rady Miejskiej w Parczewie

z dnia 15 marca 2017 r.

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY INWESTYCYJNE REALIZOWANE W 2017 R 

ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNI EUROPEJSKIEJ

LP NAZWA RROGRAMU NAZWA PROJEKTU
Klasyfikacja 

budżetowa

WYDATKI w 

2017 
ŚRODKI UE

BUDET 

PAŃSTWA

ŚRODKI 

WŁASNE

INNE 

ŚRODKI

1

RPO WL 2014-2020                           

Działanie 4.1                                    

Wsparcie wykorzystania OZE

Czysta energia w dolinie Piwonii 900 - 90005 4 964 170,00 3 083 759,22 544 192,81 647 217,97 689 000,00

RAZEM 4 964 170,00 3 083 759,22 544 192,81 647 217,97 689 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2168



Załącznik Nr  7

do Uchwały Nr XXXI/230/2017

Rady Miejskiej w Parczewie

z  dnia 15 marca 2017 r.

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY NIEINWESTYCYJNE REALIZOWANE W 2017 R 

ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNI EUROPEJSKIEJ I BUDŻETU PAŃSTWA

LP NAZWA RROGRAMU NAZWA PROJEKTU
Klasyfikacja 

budżetowa

WYDATKI W 

2017 ROKU
ŚRODKI UE

BUDŻET 

PAŃSTWA

ŚRODKI 

WŁASNE

1 Program Operacyjny Pomoc Techniczna 2014-2020

Aktualizacja Lokalnego Programu 

Rewitalizacji Miasta Parczew na 

lata 2017-2023

710-71095 122 000,00 86 997,50 15 352,50 19 650,00

2

RPO WL na lata 2014-2020 -Oś priotytetowa 12 

Edukacja,Kwalifikacje i Kompetencje.                                   

Działanie 12.2 Kształcenie ogólne

Szkolna Akademia Kompetencji 

Kluczowych
801-80195 0,00 0,00 0,00 0,00

RAZEM: 122 000,00 86 997,50 15 352,50 19 650,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 2168



Załącznik Nr  9

do Uchwały Nr XXXI/230/2017

Rady Miejskiej w Parczewie

z  dnia 15 marca 2017 r.

L/p
NAZWA SOŁECTWA

ŚRODKI 

PRZYZNANE 

DLA 

SOŁECTWA      

w zł.

KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA

KWOTA               w 

zł.
PRZEDSIĘWZIĘCIE

1 2 3 4 5 6

900-90004-4210 100,00 Zakup paliwa do kosiarki

921-92109-6050 8 430,90 Modernizacja dachu w świetlicy wiejskiej w Babiance

2 Babianka Kolonia 6 487,90 600-60016-4270 6 487,90 Remont drogi gminnej w Kol.Babiance

600-60016-4270 1 500,00 Remont drogi gminnej w Brudnie

900-90004-4210 38,92 Pielęgnacja zieleni gminnej w Brudnie

900-90015-6050 6 000,00
Wykonanie dokumentacji projektowej oświetlenia drogi gminnej w 

Brudnie

921-92109-4210 200,00 Mini piknik promocyjny-zakupy

921-92109-4210 1 000,00 Wyposażenie świetlicy wiejskiej-zakupy

921-92109-4210 1 200,00 Remont ogrodzenia przy świetlicy wiejskiej -zakupy 

4 Buradów 6 460,30 600-60016-6050 6 460,30 Modernizacja drogi gminnej w Buradowie

600-60016-6050 20 000,00 Modernizacja drogi gminnej w Jasionce

921-92109-4210 3 549,71 Organizacja imprez kulturalno-sportowych w Jasionce - zakupy

754-75412-4210 3 500,00 Zakup sprzętu gaśniczego i umundurowania dla OSP w Koczergach

921-92109-4210 3 500,00 Impreza sportowo-kulturalna w Koczergach - zakupy

921-92109-6060 14 589,53 Modernizacja świetlicy w Koczergach  -zakupy inwestycyjne 

7 Komarne 7 895,92 600-60016-6050 7 895,92 Modernizacja drogi gminnej w Komarnem

8 Królewski Dwór 8 641,34 600-60016-4270 8 641,34 Remont dróg gminnych w Królewskim Dworze

               PLAN ŚRODKÓW DLA POSZCZEGÓLNYCH SOŁECTW

                    W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO w 2017 roku

1 Babianka 8 530,90

3 Brudno 9 938,92

5 Jasionka 23 549,71

6 Koczergi 21 589,53

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 2168



921-92109-4210 3 328,60 Impreza kulturalna promująca wieś Laski i gminę Parczew - zakupy

921-92109-6050 11 000,00 Ułożenie kostki brukowej przy świetlicy wiejskiej w Laskach

600-60016-4270 1 000,00 Wynajęcie równiarki do wyrównania drogi w Michałówce

600-60016-4270 5 681,16 Wysypanie tłuczniem drogi gminnej w Michałówce

11 Pohulanka 6 791,59 600-60016-4270 6 791,59 Remont drogi gminnej w Pohulance

600-60016-6050 10 000,00 Modernizacja drogi gminnej w Przewłoce

921-92109-4210 1 000,00 Zakup ławek na plac przy Wiejskim Centrum Kultury w Przewłoce

921-92109-4210 5 000,00 Zakup sprzętu do ćwiczeń -siłownia zewnętrzna w Przewłoce

921-92109-4210 1 000,00 Zakup telewizora do świetlicy wiejskiej w Przewłoce

921-92109-4210 779,62 Dofinansowanie funkcjonowania WCK w Przewłoce - zakupy

13 Siedliki 7 371,36 600-60016-4270 7 371,36 Remont drogi gminnej w Siedlikach

921-92109-6050 10 405,83 Modernizacja świetlicy wiejskiej w Sowinie

921-92109-4270 1 300,00 Remont ogrodzenia świetlicy wiejskiej w Sowinie

15 Szytki 7 095,28 600-60016-6050 7 095,28 Modernizacja drogi gminnej w Szytkach

600-60016-4270 17 341,06 Remont dróg gminnych w Tyśmienicy

921-92109-4210 4 000,00 Działalność kulturalno-sportowa w Tyśmienicy - zakupy

900-90015-4170 0,00 Wykonanie oświetlenia drogi gruntowej w Wierzbówce

900-90015-4210 2 050,00 Wykonanie oświetlenia drogi gruntowej w Wierzbówce -zakup lamp

900-90015-4300 650,00 Wykonanie oświetlenia drogi gruntowej w Wierzbówce -zakup lamp

921-92109-4210 2 085,60
Imprezy kulturalne dla mieszkańców.Organizacja zawodów 

sportowych-zakupy

921-92109-4210 7 500,00 Doposażenie świetlicy wiejskiej-zakupy

18 Wola Przewłocka 8 282,43 600-60016-4270 8 282,43 Remont drogi gminnej w Woli Przewłockiej

921-92109-4210 2 700,00 Zakup garażu

921-92109-4210 1 500,00 Zakup stołu i ławek

921-92109-4210 1 235,86 Zakup piachu ,cementu i innych materiałów budowlanych

921-92109-4300 5 000,00 Wyrównanie boiska w Zaniówce

RAZEM 217 192,91 217 192,91

9 Laski 14 328,60

10 Michałówka 6 681,16

12 Przewłoka 17 779,62

14 Sowin 11 705,83

16 Tyśmienica 21 341,06

17 Wierzbówka 12 285,60

19 Zaniówka 10 435,86

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 2168


		2017-05-10T06:40:56+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




